
H-2

Piiri
43301:001:1027

Maatulundusmaa 100%
43 819 m²

Riku
27003:001:0624

Maatulundusmaa 100%
31 807 m²

Sepavere tee 27
71401:001:0313
Elamumaa 100%

2 808 m²

Otsavere tee
71401:001:0291

Transpordimaa 100%
701 m²

Lahevere tee 22
71401:001:0295
Elamumaa 100%

3 000 m²

Lahevere tee 20
71401:001:0296
Elamumaa 100%

3 002 m²

Lahevere tee 18
71401:001:0297
Elamumaa 100%

2 998 m²

Mündi tn 15
27003:001:0165
Elamumaa 100%

1 891 m²

Mündi tänav
27003:001:0154

Transpordimaa 100%
4 160 m²

Mündi tn 26
27003:001:0749
Elamumaa 100%

1 999 m²

Nurmenuku tn 4a
27003:001:0191
Elamumaa 100%

1 591 m²

Kelluka tn 11
34901:015:0095
Elamumaa 100%

1 374 m²

Kelluka tn 15
34901:015:0097
Elamumaa 100%

1 236 m²

Kelluka tänav L1
34901:015:0091

Transpordimaa 100%
2 860 m²

Kelluka tn 24
34901:015:0101
Elamumaa 100%

1 304 m²

Kelluka tn 22
34901:015:0100
Elamumaa 100%

1 302 m²

Kelluka tn 26
34901:015:0130

1 025 030 m²
Sihtotstarbeta maa 100%

22a

22b
20a

20b

1

2
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

21 23

26

22

17

24

25

Töö nr Mõõt Joonise nr

Joonis

Töö nimetus

Asukoht

Kuupäev

Koordinaator

Töö koostamisest huvitatud iskik

Jaanus Aavik

Liina Ollema
Jaana Veskimeister

Saaremaa Vallavalitsus
Maa-amet

21004083 1:500 5

Kruntimise ja kvartalite skeem

OÜ Hendrikson & Ko
Maakri 29
Tallinn 10145

Projektijuht-planeerija

Kudjape alevikus Piiri ja
Kuressaare linnas Kelluka tn 26 katastriüksuste

DETAILPLANEERING

Saaremaa vald

tel 740 9800
dge@dge.ee

29.02.2024

Planeeritud krundi piir

Katastriüksuse piir

Planeeringuala piir

TINGMÄRGID

1 Krundi pos. nr

Ajutise krundi pos. nr

Planeeritud ajutise krundi piir

22a
(loetavuse huvides nihutatud 0,3 m tegelikust sissepoole)

KVARTAL I

KVARTAL II

KVARTAL III

KVARTAL IV

KVARTAL V

Kvartal vastavalt elluviimiskavale ja kvartali number

KVARTAL IV Kvartali number
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